
UCHWAŁA NR LXIII/482/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 26 412,69 zł, w tym:  

- dochody bieżące – 16 412,69 zł, 

- dochody majątkowe – 10 000,00 zł. 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 463 530,34 zł,  
w tym:  

- wydatki bieżące – 55 057,90 zł, 

- wydatki majątkowe – 408 472,44 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 346 117,65 zł, w tym:  

- wydatki bieżące – 46 117,65 zł, 

- wydatki majątkowe – 300 000,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zwiększa się deficyt o kwotę – 91 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami: 
- Zwiększeniem przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym na finansowanie zadań 
inwestycyjnych o kwotę 91 000,00 zł do kwoty 2 051 000,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w „Planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jasło na 
2022 r. poprzez zwiększenie przychodów w wysokości 91 000,00 zł, w tym: 

- zwiększenie planu przychodów w § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
  na rynku krajowym o kwotę 91 000,00 zł, w tym:  

- zwiększenie o 91 000,00 zł kwotę kredytu na finansowanie zadania inwestycyjnego „Przebudowa dróg 
gminnych i wewnętrznych oraz budowa chodnika przy drodze gminnej” do kwoty  
2 051 000,00 zł. 

§ 5. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na  finansowanie 
planowanego deficytu o kwotę  91 000,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB41E973-4AB6-4E88-B150-B4F1998208BB. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB41E973-4AB6-4E88-B150-B4F1998208BB. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LXIII/482/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 21.10.2022 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 10 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00

- dochody majątkowe: 10 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00 0,00

Pomoc finansowa Gminy Wojaszówka na realizację zadania pn.: "Budowa
miejsc postojowych obok przystanku PKP w m. Szebnie" w ramach projektu
"Wojewódzki Fundusz Kolejowy"

10 000,00

2 801 Oświata i wychowanie 6 292,69 0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 6 292,69 0,00

- dochody bieżące: 6 292,69 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 292,69

Dotacja przyznana decyzją Ministra Finansów z dnia 13.10.2022 r. Nr
MF/FS5.4143.3.252.2022.MF.4060 na wyposażenie szkół w podręczniki,
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz koszty obsługi tego
zadania

6 292,69

3 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 120,00 0,00

85395 Pozostała działalność 10 120,00 0,00

- dochody bieżące: 10 120,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 120,00

Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań określonych ustawą z dnia
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583)

10 120,00

RAZEM  DOCHODY 26 412,69 0,00

- dochody bieżące: 16 412,69 0,00

- dochody majątkowe: 10 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB41E973-4AB6-4E88-B150-B4F1998208BB. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LXIII/482/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 21.10.2022 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 401 000,00 -300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 401 000,00 -300 000,00

w tym: wydatki majątkowe 401 000,00 -300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 000,00 -300 000,00
Przebudowa drogi gminnej w kier. P. Wędrychowicz ( dz.nr 1021) w
km 0+057 - 0+207 w m. Niegłowice -300 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113340R Niegłowice przez wieś w kier.
Berdechowa w km 0+057 - 0+212 ( dz.nr 1021)  w m. Niegłowice 391 000,00

Budowa miejsc postojowych obok przystanku PKP w m. Szebnie w
ramach projektu "Wojewódzki Fundusz Kolejowy" 10 000,00

2 750 Administracja publiczna 36 418,00 -36 418,00

75011 Urzędy wojewódzkie 13 418,00 -13 418,00

w tym: wydatki bieżące, 13 418,00 -13 418,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -13 418,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 418,00
Wydatki na konserwację ksiąg stanu cywilnego - zmiana klasyfikacji
budżetowej

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 000,00 -23 000,00

w tym: wydatki bieżące, 23 000,00 -23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 0,00
Wydatki związane z zakupem wyposażenia sekretariatu (meble
biurowe) 23 000,00

4260 Zakup energii 0,00 -10 000,00

Zmniejszenie wydatków na zakup energii -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -13 000,00
Wydatki na przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na
środowisko wraz z wykonaniem prognozy oddziaływania na
środowisko dla dokumentu pn. "Strategia rozwoju Gminy Jasło na lata
2021-2027"

-13 000,00

3 801 Oświata i wychowanie 8 519,90 -2 227,21

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

8 519,90 -2 227,21

w tym: wydatki bieżące: 8 519,90 -2 227,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -0,27

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -0,17

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 519,90 -2 213,64

SP Nr 2 w Osobnicy 215,82

SP w Warzycach 665,28

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB41E973-4AB6-4E88-B150-B4F1998208BB. Podpisany Strona 1



SP Nr 1 w Osobnicy 7 638,80

SP w Jareniówce -985,05

SP w Niepli -440,55

SP w Opaciu -321,75

SP w Trzcinicy -466,29

Wydatki na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne
lub materiały ćwiczeniowe oraz koszty obsługi tego zadania 8 519,90 -2 227,21

4 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 120,00 0,00

85395 Pozostała działalność 10 120,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 10 120,00 0,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 10 040,00
Wypłata świadczeń dla osób zapewniających zakwaterowanie i
wyżywienie uchodżcom z Ukrainy 10 040,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 67,40

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12,60

Wydatki na wypłatę wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla
pracownika obsługującego przyjmowanie wniosków i wypłatę
świadczeń dla osób zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie
uchodżcom z Ukrainy

10 120,00

5 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 472,44 -7 472,44

92116 Biblioteki 7 472,44 -7 472,44

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -7 472,44

            wydatki majątkowe 7 472,44 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 -7 472,44

Dotacja podmiotowa na działalność statutową Gminnej Biblioteki
Publicznej w Jaśle z/s w Szebniach -7 472,44

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

7 472,44

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w
Szebniach na realizację zadania: "Rekonstrukcja wraz ze zmianą
sposobu użytkowania budynku zabytkowej plebanii dla Gminnej
Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w Szebniach"

7 472,44

RAZEM  WYDATKI: 463 530,34 -346 117,65

w tym: wydatki bieżące 55 057,90 -46 117,65

            wydatki majątkowe 408 472,44 -300 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB41E973-4AB6-4E88-B150-B4F1998208BB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (6)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (7)
	Paragraf 4 Tiret 2 (8)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2

